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Anabilim Dali
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(T.C.) FEN BILIMLERI ENSTITUSU 2023-2024 GUZ DONEMI LISANSUSTU EGITIM BASVURU

FEN BILIMLERI ENSTITUSU

ELEKTRIK ELEKTRONIK MUHENDISLIGI (TEKNOLOJI FAKULTESI)

ELEKTRIK ELEKTRONIK MUHENDISLIGI (TEKNOLOJI FAKULT(YL)

Sinav Tarihi / Saati

Sinav Yeri
Aday No
10084
10114
10116
10140
10184
10197
10256
10305
10332
10406
10495
10505
10512
10565
10597
10615
10631
10641
10646
10704
10730
10761
10787
10827
10833
10895
11001
11015
11063
11093

11166

Kimlik Numarasi
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YAZILL

Adi Soyadi
AZiz CETIN

MUHAMMED ENES GULER
CEMAL OZTURK

RABIA KALYON

BUSRA NERGIZ
OGUZHAN CAVNAR

ENES IVEDIKLIOGLU
ZAFER DEMIRSAL

SALIH ENES OZDEL
ERKUT YALGINKAYA
EKREM BULUT

VEYSEL ENES YALCIN
ALP ERTUGRUL ARSLANHAN
BUSE CAVLI

SELIM OZDEMIR
MUHAMMET CETIN
NECMETTIN KAYA

BERAT YILDIZER

TUGGE ERSAHAN

KEREM TALHA AKDAG
IBRAHIM OZER

BURAK COLAK

ESREF CIFTCI
MUHAMMED OZDEDE
OGUZHAN SALIH GUNGOR
SAMET GURSES

HAKAN KAYA

ALI EREN OZDEMIR
RAMAZAN ALTUN

ELIF TASKAN

BATUHAN SAHIN

SOzLU

Gazi Universitesi

ALES
75,881410
79,932740
87,894910
85,150470
95,746630
92,942740
78,398490
76,352820
82,781180
83,243810
82,795270
94,242830
81,120820
86,375470
81,831680

88,8807
81,179230

90,8445
79,258880
82,290630
78,628530
79,684010
81,177020
84,840180
89,250730
78,707930
82,707290
77,252620
93,317930
77,403020

81,455780

YDS

75
76,25
96,25
66,25
52,50
87,50
63,75
56,25
87,50
52,50
57,50

70

85

50
68,75
71,25
61,25
71,25
81,25

50
72,50
53,75

50

80
56,25
57,50
57,50
58,75
62,50
63,75

73,75

Mezuniyet Ort.
86,93
86
94,63
86,93
68,50
88,33
82,26
78,30
79,46
79,93
86,70
66,16
73,16
80,16
70,36
67,33
72,70
71,30
72
75,73
68,26
68,96
65,23
67,56
75,50
70,36
74,33
85,76
78,53
70,60

72,70

Yazili
60
Girmedi
Girmedi
51

69

57

39

54
Girmedi
Girmedi
Girmedi
Girmedi
60

51

63
Girmedi
51
Girmedi
60

51
Girmedi
Girmedi
Girmedi
42

51

63
Girmedi
84
Girmedi
Girmedi

Girmedi
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Sozli Sinav Not Ort.
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EnstitQ
Anabilim Dali

Bilim Dali

(T.C.) FEN BILIMLERI ENSTITUSU 2023-2024 GUZ DONEMI LISANSUSTU EGITIM BASVURU

FEN BILIMLERI ENSTITUSU

T.C
Gazi Universitesi

ELEKTRIK ELEKTRONIK MUHENDISLIGI (TEKNOLOJI FAKULTESI)

ELEKTRIK ELEKTRONIK MUHENDISLIGI (TEKNOLOJI FAKULT(YL)

Sinav Tarihi / Saati

Sinav Yeri
Aday No
11175
11219
11259
11285
11424
11430
11561
11578
11588
11650
11672
11678
11685

11766

Kimlik Numarasi
JRRTHKQRKGY
2**9**9**72
1**5**4**20
1¥KQRKGHK4Q
1FKGRKQ¥X(Q
6**4**2**92
1**7**0**92
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2**7**0**78
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1**2**4**24
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YAZILL

Adi Soyadi
HUSEYIN ESAD KILIC

BATU OZTURK
MUHAMMED TALHA BULUT
SERHAT OMER SARIYILDIZ
MUHAMMED ZEKi NOKAY
BUGRAHAN MURAT

SELIM BERKAY KOS
ISMAIL ERDEN ARSLAN
YAKUP GOKCEKUYU

AKIN MERT GUMUS
ZEHRA OZMEN

ERDEM ABDULLAH ESER
MERT OGUZ

SAHIN ALPASLAN

SOzLU

ALES
83,409210
82,640740
77,370550
81,638260

76,9122
86,896640
75,834070
77,217560
77,693790
88,189840
87,588570
84,019230
88,194090

76,8413

Not1: Yazili ve So6zlii iki sinav yapacak olan Programlarda Sinav Not Ortalamasi Yazili %50 sozlli %50 olarak hesaplanacaktir.

YDS
73,75
78,75
68,75
55
62,50
85
77,50
85
57,50
88,75
76,25
63,75

70,1950

58,75

Mezuniyet Ort.
65,70
84,36
75,26
68,96
69,90
65,93
84,83
75,50
76,90
79,70
78,30
70,60

79

80,40

Yazili
Girmedi
51
Girmedi
Girmedi
69

54

69
Girmedi
51
Girmedi
72
Girmedi
60

Girmedi
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Sozli Sinav Not Ort.
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GIRECEK
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GIRECEK
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GIRECEK
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GIRECEK

MULAKATA
GIRECEK
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Not2 :Yazili ve/veya miilakat bilimsel dederlendirme sinav notu Yiiksek Lisans igin 50 Puanin; Doktora Programi igin 60 Puanin altinda kalan adaylarin sinav puani hesaplanmaz ve bagsarisiz olarak degerlendirilir.

Prof.Dr. MUSTAFA ALKAN

Prof.Dr. MAHIR DURSUN

Prof.Dr. EROL KURT

Doc.Dr. ALI SAYGIN (Yedek)

Dr.Ogretim Uyesi MERAL OZARSLAN YATAK (Yedek)
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